
No. de Permiso: C-5 Ejercicio 2018

Permisionario:

Vigencia: 01/01/2018 31/12/2018

Inicio Término

Delegación/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha Monto

Uso de Superficie 10,788.00                          

04/01/2018 842.00                              

13/03/2018 1,855.00                            

04/04/2018 899.00                              

07/05/2018 899.00                              

04/06/2018 899.00                              

10/07/2018 899.00                              

07/08/2018 899.00                              

11/09/2018 899.00                              

04/10/2018 899.00                              

05/11/2018 899.00                              

05/12/2018 899.00                              

Otros Ingresos 193.92                              

13/03/2018 86.04                                

07/05/2018 26.97                                

10/07/2018 26.97                                

07/08/2018 26.97                                

11/09/2018 26.97                                

10,981.92$                        

DETALLE DE INGRESOS

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Renta y Servicios Abril

CONTRATO DE ARRENDAMIENTO

Irak Yareli Garibay Sosa

Centro Vacacional Oaxtepec

Comercialización única y exclusivamente de Artesanías

Calendario de Ingresos

Concepto

Renta y Servicios  Enero

Renta y Servicios Dif. Enero, febrero, marzo

Recargos

Renta y Servicios Mayo

Renta y Servicios Junio

Renta y Servicios Julio

Renta y Servicios Agosto

Renta y Servicios Septiembre

Renta y Servicios Octubre

Renta y Servicios Noviembre

Renta y Servicios Diciembre

Recargos

TOTAL

Recargos

Recargos

Recargos


